DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, quinta-feira, 05 de novembro de 2020. Ano VII   Edição nº 1.498 Pág. 1 /1

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

EXTRATO DO I TERMO ADITIVO AO CON-
TRATO Nº 015/2020 – (SAAE)

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2020 (SAAE)

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE
ÁGUA E ESGOTO
CNPJ/MF: 78.296.696/0001-32
CONTRATADO: J. CHAMMAS & CIA LTDA.
CNPJ/MF: 80.723.638/0001-90
OBJETO: A possível aquisição de até 6.000
litros de gasolina comum, de até 2.000 litros de
etanol e de até 3.000 litros de óleo diesel, para
abastecimento dos veículos que compõem a
frota do Serviço Autônomo de Água e Esgoto
(SAAE), deste município de Ribeirão Claro, de
maneira fracionada, nos tanques dos veículos,
toda vez que se fizer necessário, no horário
normal de funcionamento do Revendedor Vare-
jista (Postos de Revenda).
VALORES: Aditiva-se o valor de R$219,00
(duzentos e dezenove reais) para o item 01
(gasolina), conforme solicitação de reajuste de
Equilíbrio Financeiro pela contratada, mediante
apresentação de Notas Fiscais comprovando o
mesmo.
VIGÊNCIA: de 13 de outubro de 2020 até 05
de maio de 2021.

Ribeirão Claro, 04 de novembro de 2020.

ANTÔNIO CARLOS CHIAROTTI
Diretor do SAAE

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Ribeirão Claro
Lei Municipal nº 1003/2013, de 17 de dezembro
de 2013.
Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal
Afonso Dejaval da Silva
Secretário Municipal de Administração
Cristiane Regina Sasdelli Amadeu
Diagramadora responsável pela edição, publica-
ção e assinatura digital.
Rua Coronel Emílio Gomes, 731 CEP: 86410-000
Fone: (43) 3536-1300 - Ramal: 221 / Fax: (43)
3536-1222
Ribeirão Claro - Paraná
Email: diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

SUMÁRIO

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO  PAG

EXTRATO DO I TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
015/2020

01

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ES-
GOTO - PMRC

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
mailto:diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

		2020-11-05T09:27:02-0200
	Brasil
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO CLARO
	Assinador Serpro